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@DRINK WITH CARL
ST-GERMAIN, POMELO, MENTHE, PROSECCO 13

SANGRIA BLEUETS
ST-GERMAIN, BLEUETS, BASILIC, VIN BLANC 14

DISCO-POLITAIN 2.0
GREY GOOSE ORANGE, LITCHI, EAU DE COCO, CANNEBERGE BLANC 15

TC (TONIQUE & CUCUMBA) 
BOMBAY SAPPHIRE, ST-GERMAIN, CONCOMBRE, TONIQUE, POIVRE ROSE 15

SICILIAN SOUR 
GREY GOOSE, LIMONCELLO, CITRON, PANDAN, BLANC D’OEUF 15

ESPRESSO MARTINI
GREY GOOSE, TIA MARIA, ESPRESSO, FLEUR DE SEL 16

MADEMOISELLE
GREY GOOSE, CORDIAL RHUBARBE, PURÉE DE FRAMBOISES, ROSE, PROSECCO 16

BITTER BIRD 
BACARDI SUPERIOR, CAMPARI, AMARO, BLACKBERRY GRENADINE, SODA
PAMPLEMOUSSE

16

SWIZZLE N FLOW
BACARDI 8, PLANTATION OFTD, PANGO, MANGUE, ORGEAT AMANDES 18

MELON-RITA ÉPICÉ
PATRON SILVER, MEZCAL ALDEN, MELON D’EAU, HABANERO, ANCHO, SEL DE MER

18

GARDEN SOUR (SANS ALCOOL)
NOA GARDEN GIN, FLEUR DE SUREAU, CONCOMBRE, CITRON, BLANC D’OEUF 15

IMPOSTEUR (SANS ALCOOL)
NOA BITTER APERITIVO, NOA VERMOUTH ROUGE, PAMPLEMOUSSE, PERRIER 15

MICHELOB ULTRA BLONDE LÉGÈRE 10

JOUFFLUE, ARCHIBALD BLANCHE 10

CHIPIE, ARCHIBALD ROUSSE 10

STELLA ARTOIS LAGER BLONDE 11

NEIPA, IPA 11

GOSE DOWN EASY, MELON D’EAU &
FRAISE 13

WILLS, PALE ALE 13

FARNHAM 0% 10

CORONA 0% 9
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SUCRÉ

CAFÉS
AMERICANO 

LATTE 

CAPPUCCINO 

ESPRESSO

THÉ

3.5

4.5

4

3

3

 MENU LUNCH EXPRESS
 11H30 -  14H30 

MENU BUVETTE 

POTAGE DU MOMENT
GARNITURES

BOSTON
LAITUE, TOMATES CERISES, RADIS, MAYO CÉSAR

TERRINE
PORC ET CANNEBERGES, MOUTARDE FUMÉE, PAIN
GRILLÉS, CORNICHONS

DESSERT DU MOMENT

ENTRÉES

GNOCCHI DE RICOTTA
CRÈME AU CHÈVRE, PETIT POIS, CHORIZO,
OLIVES KALAMATA, FINES HERBES 

BAVETTE DE VEAU
SAUCE MOUTARDE, FRITES ALLUMETTES, FROMAGE
EN GRAIN, SUCRINES GRILLÉES

SAUMON À L’UNILATERAL
RIZ SAUVAGE, GRÉMOLATA, LÉGUMES

POITRINE DE POULET GRILLÉE
SALADE ROQUETTE, ARTICHAUTS MARINÉS, OEUF
DUR, FOCACCIA GRILLÉ, OIGNONS, VINAIGRETTE AU
MIEL

REPAS

HUÎTRE FRAÎCHE
MIGNONETTE, CITRON, RAIFORT

DEVILED EGGS 
GRIBICHE, CAVIAR DE MUJOL

SMOKED MEAT CROQUETTES (4)
FROMAGE EN GRAIN, CHOUCROUTE,
MOUTARDE FUMÉE

TOMATES ANCESTRALES
BEURRASSE, PEAU DE POULET,
VINAIGRETTE AU MIEL, ÉCHALOTES
MARINÉES

BURRATA
PESTO DE TOMATES SÉCHÉES, AMANDES,
COPPA, SIROP D’ÉRABLE ÉPICÉ

TARTARE DE CANARD
CHÈVRE, CAMÉLINE, NOISETTES

CHARCUTERIES
GARNITURES, PAIN MAISON

FROMAGES
GARNITURES, PAIN MAISON
 
DUO FROMAGES/CHARCUTERIES
GARNITURES, PAIN MAISON 

3

9

18

18

23

23

28

28

44

12

VIN DU JOUR
VERRE 3OZ, ROUGE, BLANC, ROSÉ 7

8

10

23

24

25

12

26


